
 

S
a
t
u
r
s
 

1
. 

lp
p
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1.redakcija, 2012.gada 5.decembris 



 

S
a

tu
rs

 
2

. 
lp

p
 

 

Saturs 

 

1.PIELIKUMS. JŪRMALAS PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS ATBILSTĪBA NORMATĪVAJIEM AKTIEM UN PLĀNOŠANAS DOKUMENTIEM
 ....................................................................................................................................................................................................................... 3 
2.PIELIKUMS. JŪRMALAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI UN IZDEVUMI (LATOS), 2007. – 2011.GADS ..................... 8 
3.PIELIKUMS. JŪRMALAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SAISTĪBAS (LATOS), 31.12.2011. ..................................................................................... 9 
4.PIELIKUMS. JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS ĪSTENOTIE INVESTĪCIJU PROJEKTI, 2007. – 2012.GADS ................................................................ 12 
5. PIELIKUMS. APTAUJAS ANKETA ............................................................................................................................................................... 17 

  



 

1
.p

ie
li

k
u

m
s.

 
3

. 
lp

p
 

1.pielikums. 
Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 

atbilstība normatīvajiem aktiem un 

plānošanas dokumentiem 
Attīstības programmas izstrāde veikta, balstoties uz LR normatīvajiem aktiem, kā arī nacionāla, reģionāla un 

vietēja līmeņa attīstības plānošanas dokumentiem: 

LR normatīvie akti (likumi un noteikumi), kas 

regulē un ir saistoši attīstības plānošanas 

dokumentu un Vides pārskata izstrādei: 

· LR likums „Par pašvaldībām” (19.05.1994. ar grozījumiem līdz 15.12.2011.); 

· LR likums „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums" (18.12.2008. ar grozījumiem līdz 

15.12.2011.); 

· LR likums „Teritorijas attīstības plānošanas likums” (13.10.2011. ar grozījumiem līdz 15.12.2011.); 

· LR likums „Reģionālās attīstības likums” (21.03.2002 ar grozījumiem līdz 13.10.2011.); 

· LR likums „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” (14.10.1998. ar grozījumiem līdz 01.12.2011.); 

· LR likums „Vides aizsardzības likums” (02.11.2006. ar grozījumiem līdz 16.12.2010.); 

· LR likums „Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” (02.03.1993. ar grozījumiem līdz 28.04.2011.); 

· LR likums „Sugu un biotopu aizsardzības likums” (16.03.2000. ar grozījumiem līdz 15.12.2011.); 

· LR likums „Par piesārņojumu” (15.03.2001. ar grozījumiem līdz 14.07.2011.); 

· LR MK Noteikumi Nr.264 „Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un izmantošanas 

noteikumi” (16.03.2010.); 

· LR MK Noteikumi Nr. 157 „Kārtība kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” (23.03.2004. 

ar grozījumiem līdz 10.11.2009.); 

· LR MK Noteikumi Nr. 212 „Par dabas liegumiem” (15.06.1999. ar grozījumiem līdz 25.01.2011.); 

· LR MK Noteikumi Nr. 83 „Par dabas parkiem” (09.03.1999. ar grozījumiem līdz 20.09.2011.); 

· LR MK Noteikumi Nr.131 „Par dendroloģiskajiem stādījumiem” (20.03.2001. ar grozījumiem līdz 

25.06.2009.). 

Latvijas attīstības plānošanas dokumenti: 

· Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2030.gadam (apstiprināta Saeimā 10.06.2010.); 

· Latvijas Nacionālais attīstības plāns 2007.–2013.gadam (apstiprināts ar MK 04.07.2006. noteikumiem 

Nr.564); 

· Reģionālās politikas pamatnostādnes (apstiprinātas ar 02.04.2004. MK rīkojumu Nr.198); 

· Latvijas Stratēģiskās attīstības plāns 2010.–2013.gadam (apstiprināts ar MK 09.04.2010. rīkojumu Nr.203);  

· Valsts stratēģiskais ietvardokuments 2007.–2013.gadam (apstiprināts ar MK 29.10.2007. rīkojumu Nr.669). 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības plānošanas dokumenti 
· Rīgas plānošanas reģiona attīstības stratēģija 2000. – 2020.gadam (aktualizēta 2008.g.) (apstiprināta ar 

22.12.2008. Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes lēmumu Nr.24); 



 

1
.p

ie
li

k
u

m
s.

 
4

. 
lp

p
 

· Rīgas plānošanas reģiona attīstības programma 2009. – 2013.gadam (apstiprināta ar 13.01.2012. Rīgas 

reģiona attīstības padomes lēmumu Nr.5); 

· Rīgas plānošanas reģiona telpiskais (teritorijas) plānojums) 2005. – 2025.gadam (apstiprināta ar 

02.02.2007. Rīgas reģiona attīstības padomes lēmumu Nr.9). 

Jūrmalas pilsētas un kaimiņu pašvaldību 

plānošanas dokumenti 

· Jūrmalas pilsētas attīstības stratēģija 2010. – 2030.gadam (apstiprināta ar 16.12.2010. Jūrmalas pilsētas 

domes lēmumu Nr.825); 

· Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojums 2009. – 2021.gadam 2.redakcija (2011.g.); 

· Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības stratēģijas 2007. – 2018.gadam aktualizētā programma 2012. – 

2016.gadam (apstiprināta ar 26.01.2012. Jūrmalas pilsētas domes lēmumu Nr.10); 

· Jūrmalas pilsētas kūrorta koncepcija 2009. – 2018.gadam (apstiprināta ar 17.12.2009. Jūrmalas pilsētas 

domes lēmumu Nr.1007);  

· Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības stratēģija (apstiprināta ar 14.02.2008. Jūrmalas pilsētas domes lēmumu 

Nr.127); 

· Jūrmalas pilsētas kultūrvides attīstības stratēģija 2008. – 2020.gadam (apstiprināta ar 11.06.2009. Jūrmalas 

pilsētas domes lēmumu Nr.407); 

· Jūrmalas pilsētas sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija 2008. – 2020.gadam (apstiprināta ar 

11.06.2009. Jūrmalas pilsētas domes lēmumu Nr.407); 

· Jūrmalas transporta attīstības koncepcija (apstiprināta ar 02.11.2000. Jūrmalas pilsētas domes lēmumu 

Nr.997; 

· Rīgas attīstības plāns 2006. – 2018.gadam ar grozījumiem (18.08.2009.); 

· Engures novada attīstības programma 2012. – 2018.gadam; 

· Tukuma novada integrētā attīstības programma 2011. – 2017.gadam; 

· Babītes novada attīstības programma 2014. – 2020.gadam (izstrādes procesā). 

Nozaru attīstības dokumenti (plāni, koncepcijas, 

pamatnostādnes, programmas un stratēģijas): 

Tautsaimniecība un komercdarbība 

· „Latvijas preču un pakalpojumu eksporta veicināšanas un ārvalstu investīciju piesaistes pamatnostādnes 

2010. – 2016.gadam” (apstiprinātas ar 19.06.2009. MK rīkojumu Nr.413); 

· „Latvijas valsts un privātās partnerības veicināšanas pamatnostādnes” (apstiprinātas ar 23.03.2005. MK 

rīkojumu Nr.188); 

· „Latvijas tūrisma mārketinga stratēģija 2010.–2015.gadam” (apstiprināta 16.03.2010.); 

· „Komercdarbības konkurētspējas un inovācijas veicināšanas programma 2007. – 2013.gadam” 

(apstiprināta ar 28.06.2007. MK rīkojumu Nr.406). 

Kultūra 

· Ilgtermiņa politikas pamatnostādnes „Valsts kultūrpolitikas vadlīnijas 2006. – 2015.gadam. Nacionāla 

valsts” (apstiprinātas ar 18.04.2006. MK rīkojumu Nr.264). 

Izglītība un sports 



 

1
.p

ie
li

k
u

m
s.

 
5

. 
lp

p
 

· „Izglītības attīstības pamatnostādnēm 2007.–2013.gadam” (apstiprinātas ar 27.09.2006. MK rīkojumu 

Nr.742; ar grozījumiem līdz 10.05.2011.); 

· Koncepcija „Profesionālās izglītības pievilcības paaugstināšana un sociālo partneru līdzdalība profesionālās 

izglītības kvalitātes nodrošināšanā” (apstiprināta ar 16.09.2009. MK rīkojumu Nr.629; ar grozījumiem līdz 

11.08.2010.); 

· „Profesionālās izglītības iestāžu tīkla optimizācijas pamatnostādnes 2010.–2015.gadam” (apstiprinātas ar 

06.01.2010. MK rīkojumu Nr.5); 

· „Jaunatnes politikas valsts programma 2009. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 27.08.2009. MK rīkojumu 

Nr.589); 

· „Par Jaunatnes politikas pamatnostādnēm 2009. – 2018.gadam” (apstiprinātas ar 20.04.2009. MK rīkojumu 

Nr.246; ar grozījumiem līdz 10.09.2009.); 

· „Zinātnes un tehnoloģijas attīstības pamatnostādnes 2009. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 16.09.2009. 

MK rīkojumu Nr.631); 

· „Mūžizglītības politikas pamatnostādnes 2007. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 23.02.2007. MK rīkojumu 

Nr.111; ar grozījumiem līdz 09.12.2009.);     

· „Informācijas sabiedrības attīstības pamatnostādnes 2006. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 19.07.2006. 

MK rīkojumu Nr.542); 

· „Sporta politikas pamatnostādnes 2004. – 2012.gadam” (apstiprinātas ar 15.09.2004. MK rīkojumu Nr.632; 

ar grozījumiem līdz 12.07.2004.); 

· „Nacionālā sporta attīstības programma 2006. – 2012.gadam” (apstiprināta ar 31.10.2006. MK rīkojumu 

Nr.838); 

· „Par valsts un pašvaldību sporta un publisko būvju celtniecības finansēšanu” (apstiprināta ar 23.12.2003. 

MK rīkojumu Nr.806-h, ar grozījumiem līdz 20.10.2004.). 

Transports un sakari 

· „Transporta attīstības pamatnostādnes 2007. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 12.07.2006. MK rīkojumu 

Nr.518); 

·  „Ceļu satiksmes drošības programma 2007. – 2013.gadam” (apstiprināts ar 13.04.2007. MK rīkojumu 

Nr.209); 

· Koncepcija „Platjoslu tīklu attīstības stratēģija 2006. – 2012.gadam” (apstiprināta ar 27.12.2005. MK 

rīkojumu Nr.839); 

· „Pašvaldību vienotās informācijas sistēmas attīstības koncepcija 2010. – 2013.gadam” (apstiprināta ar 

06.05.2010. MK rīkojumu Nr.248). 

Vides aizsardzība un dabas resursi 

· „Vides monitoringa programmas pamatnostādnes 2009. – 2012.gadam” (apstiprinātas ar 11.03.2009. MK 

rīkojumu Nr.187; ar grozījumiem līdz 05.10.2011.); 

· „Nacionālais vides politikas plāns 2004. – 2008.gadam” (apstiprināts ar 04.02.2004. MK rīkojumu Nr.81; ar 

grozījumiem līdz 22.12.2006.); 

· „Plūdu riska novērtēšanas un pārvaldības nacionālā programma 2008. – 2015.gadam” (apstiprināta ar 

20.12.2007. MK rīkojumu Nr.830); 

· „Biogāzes ražošanas un izmantošanas attīstības programma 2007. – 2011.gadam” (apstiprināta ar 

14.06.2007. MK rīkojumu Nr.371); 

· „Noturīgo organisko piesārņotāju samazināšanas nacionālais plāns 2005. – 2020.gadam” (apstiprināts ar 

31.03.2005. MK rīkojumu Nr.206); 



 

1
.p

ie
li

k
u

m
s.

 
6

. 
lp

p
 

· „Atkritumu apsaimniekošanas valsts plāns 2006. – 2012.gadam” (apstiprināts ar 29.12.2005. MK rīkojumu 

Nr.860). 

· „Vides politikas pamatnostādnes 2009. – 2015.gadam” (apstiprinātas ar 31.07.2009. MK rīkojumu Nr.517);  

· „Zemes politikas pamatnostādnes 2008. – 2014.gadam” (apstiprinātas ar 13.10.2008. MK rīkojumu 

Nr.613); 

· „Lauksaimniecībā un pārtikā izmantojamo augu un dzīvnieku, meža un zivju ģenētisko resursu ilgtermiņa 

saglabāšanas un ilgtspējīgas izmantošanas programma 2007. – 2009.gadam” (apstiprināta ar 19.04.2007. 

MK rīkojumu Nr.213); 

· „Latvāņu izplatības ierobežošanas programma 2006. – 2012.gadam” (apstiprināta ar 06.06.2006. MK 

rīkojumu Nr.426); 

· „Meža un saistīto nozaru attīstības pamatnostādnes” (apstiprinātas ar 18.04.2006. MK rīkojumu Nr.273); 

·  „Enerģētikas attīstības pamatnostādnes 2007. – 2016.gadam” (apstiprinātas ar 01.08.2006. MK rīkojumu 

Nr.571); 

· „Atjaunojamo energoresursu izmantošanas pamatnostādnes 2006. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 

31.10.2006. MK rīkojumu Nr.835); 

· Programma „Biodegvielas ražošana un pielietošana Latvijā 2003. – 2010.gadam” (apstiprināta ar 

19.12.2003. MK rīkojumu Nr.800; ar grozījumiem līdz 01.06.2009.); 

· „Rīcības programma prioritāro zivju ūdeņu un peldūdeņu piesārņojuma samazināšanai un kvalitātes 

nodrošināšanai” (apstiprināta ar 13.04.2004. MK rīkojumu Nr.232); 

· „Rīcības programma komunālo notekūdeņu un bīstamo vielu radītā virszemes ūdeņu piesārņojuma 

samazināšanai” (apstiprināta ar 31.03.2004. MK rīkojumu Nr.181); 

·  „Latvijas ģeotelpiskās informācijas attīstības koncepcija” (apstiprināta ar 20.11.2007. MK rīkojumu Nr.718, 

ar grozījumiem līdz 15.07.2009.); 

· „Integrētās augu aizsardzības politikas attīstības pamatnostādnes 2009. – 2015.gadam” (apstiprinātas ar 

12.08.2009. MK rīkojumu Nr. 558). 

Veselība 

· „Ambulatorās un stacionārās veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstības programma” 

(apstiprināta ar 20.12.2004. MK rīkojumu Nr.1003; ar grozījumiem līdz 31.05.2005.); 

· Pamatnostādnes „Veselīgs uzturs 2003. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 04.09.2003. MK rīkojumu Nr.556); 

· Pamatnostādnes „Iedzīvotāju garīgās veselības uzlabošana 2009. – 2014.gadam” (apstiprinātas ar 

06.08.2008. MK rīkojumu Nr.468); 

· Pamatnostādnes „e-Veselība Latvijā” (apstiprinātas ar 17.08.2005. MK rīkojumu Nr.560; ar grozījumiem 

līdz 17.08.2005.);  

· Pamatnostādnes „Cilvēkresursu attīstība veselības aprūpē” (apstiprinātas ar 18.02.2005. MK rīkojumu 

Nr.326; ar grozījumiem līdz 08.02.2006.). 

Lauku attīstība 

· „Latvijas Lauku attīstības programma 2007. – 2013.gadam” (9.redakcija, apstiprināta 06.03.2012.); 

· „Aktualizētais Latvijas lauku attīstības valsts stratēģijas plāns 2007. – 2013.gadam” (apstiprināts ar 

17.07.2009. MK rīkojumu Nr.479). 

Sociālā palīdzība un sociālā aprūpe 

· Programma „Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu attīstībai personām ar garīga 

rakstura traucējumiem 2009. – 2013.gadam” (apstiprināta ar 05.03.2009. MK rīkojumu Nr.157); 



 

1
.p

ie
li

k
u

m
s.

 
7

. 
lp

p
 

· „Profesionāla sociālā darba attīstības programma 2005. – 2011.gadam” (apstiprināta ar 28.06.2005. MK 

rīkojumu Nr.413); 

· Plāns „Bērniem piemērota Latvija 2010. – 2012.gadam” (apstiprināts ar 09.06.2010. MK rīkojumu Nr. 324); 

· Programma „Vardarbības ģimenē mazināšanai 2008. – 2011.gadam” (apstiprināta ar 18.06.2008. MK 

rīkojumu Nr.343; ar grozījumiem līdz 24.02.2010.); 

· „Darba aizsardzības jomas attīstības pamatnostādnes 2008. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 17.04.2008. 

MK rīkojumu Nr.213); 

· „Invaliditātes un tās izraisīto seku mazināšanas politikas pamatnostādnes 2005. – 2015.gadam” 

(apstiprinātas ar 10.08.2005. MK rīkojumu Nr.544; ar grozījumiem līdz 08.03.2006.); 

· „Bērnu noziedzības novēršanas un bērna aizsardzības pret noziedzīgu nodarījumu programma 2009. –

 2011. gadam” (apstiprināta ar 03.08.2009. MK rīkojumu Nr.605); 

· „Sociālās drošības tīkla stratēģija” (apstiprināta ar 18.08.2010. MK rīkojumu Nr.490). 

Drošība un sabiedriskā kārtība  

· „Nacionālās drošības koncepcija” (apstiprināta 10.03.2011. Saeimas sēdē); 

· „Valsts civilās aizsardzības plāns” (apstiprināts ar 09.08.2011. MK rīkojumu Nr.369). 

Sabiedrība un valsts pārvalde  

· „Valsts pārvaldes politikas attīstības pamatnostādnes 2008. – 2013.gadam” (apstiprinātas ar 03.06.2008. 

MK rīkojumu Nr.305; grozījumi līdz 15.06.2010.); 

· „Nacionālās identitātes, pilsoniskās sabiedrības un integrācijas politikas pamatnostādnes 2012. – 

2018.gadam” (apstiprinātas ar 20.10.2011. MK rīkojumu Nr.542). 

 
Informācijas avots: SIA „NK Konsultāciju birojs” apkopojums 



 

  

2.pielikums. 8. lpp 

2.pielikums. 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 

un izdevumi (latos), 2007. – 2011.gads  

Pamatbudžeta ieņēmumi 
Ieņēmumu sadalījums 2007 2008 2009 2010 2011 

Nodokļu ieņēmumi 25 871 127 29 887 964 22 578 701 24 779 996 27 268 686 

Nenodokļu ieņēmumi un budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 7 019 891 4 911 133 3 395 495 3 116 911 3 596 771 

Saņemtie valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 5 669 688 7 580 210 7 331 300 5 871 504 6 526 465 

Ieņēmumi kopā: 38 560 706 42 379 307 33 305 496 33 768 411 37 391 922 

Informācijas avots: Valsts kases pašvaldību budžeta pārskats 

Pamatbudžeta izdevumi pa funkcionālajām kategorijām 
Izdevumu funkcionālās kategorijas 2007 2008 2009 2010 2011 

Vispārējie valdības dienesti 8 824 770 10 933 444 7 824 651 5 650 772 5 481 285 

Sabiedriskā kārtība un drošība 1 131 677 1 265 970 974 906 824 441 905 983 

Ekonomiskā darbība 6 226 972 3 140 310 3 466 131 2 899 786 3 186 083 

Vides aizsardzība 1 745 637 2 348 742 1 118 261 922 018 2 295 286 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 890 571 3 024 826 1 409 106 1 746 088 2 388 899 

Veselība 1 231 765 370 541 121 010 47 891 52 350 

Atpūta, kultūra un reliģija 7 063 936 3 545 620 1 993 559 1 831 097 2 033 812 

Izglītība 13 631 133 17 526 491 16 918 869 10 148 931 10 948 894 

Sociālā aizsardzība 2 226 643 2 912 048 2 976 053 2 848 324 3 170 225 

Izdevumi kopā: 44 973 104 45 067 992 36 802 546 26 919 348 30 462 817 

Informācijas avots: Valsts kases pašvaldību budžeta pārskats 

  



 

  

3.pielikums. 9. lpp 

3.pielikums. 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistības (latos), 

31.12.2011. 
Nr.p.

k. 

Aizdevējs Mērķis Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Saistības 

2011 

Saistības 

2012 

Saistības 

2013 

Saistības 

2014 

Saistības 

2015 

Saistības 

2016 

Saistības 

2017 

Saistības 

turpmākajos 

gados 

Pavisam 

  Aizņēmumi                       

1. Valsts kase KPFI projekta Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai 

Jūrmalas pašvaldības izglītības 

iestāžu ēkās, P-138/2011 

07.06.2011 1 985 22 646 47 247 46 346 22 774 0 0 0 140 998 

2. Valsts kase Sociālās mājas un sporta zāles 

Nometņu iela 2a renovācija, 

PE-29/2009 

18.12.2009 90 414 77 330 74 630 51 930 0 0 0 0 294 304 

3. Valsts kase Ūdenssaimniecības attīstības 

projekts, PE-31/2009 

18.12.2009 120 405 116 324 112 243 108 162 104 081 0 0 0 561 215 

4. Valsts kase Lielupes tilta rekonstrukcija, 

PE-32/2009 

18.12.2009 173 800 217 980 210 640 68 640 0 0 0 0 671 060 

5. Valsts kase Tirgoņu ielas rekonstrukcija, 

PE-33/2009 

18.12.2009 28 888 0 0 0 0 0 0 0 28 888 

6. Valsts kase Slokas sporta kompleksa 

būvniecība, PE-35/2009 

18.12.2009 113 614 150 029 145 020 0 0 0 0 0 408 663 

7. Valsts kase Dzintaru koncertzāles 

rekonstrukcija, PE-34/2009 

18.12.2009 94 122 35 732 0 0 0 0 0 0 129 854 

8. Valsts kase Jūras un Ērgļu ielas renovācija, 

PE-36/2009 

18.12.2009 121 600 117 742 113 885 270 028 0 0 0 0 623 255 

9. Valsts kase Dzintaru koncertzāles 

rekonstrukcija, PE-37/2009 

18.12.2009 20 564 170 564 164 440 232 951 0 0 0 0 588 519 

10. Valsts kase ISPA ūdenssaimniecības 

attīstības projekta īstenošana, 

PE-39/2009 

18.12.2009 110 059 106 854 82 965 0 0 0 0 0 299 878 

11. Valsts kase SIA "Jūrmalas slimnīca" 

pamatkapitāla palielināšana, 

PE-38/2009 

18.12.2009 110 621 106 584 83 156 0 0 0 0 0 300 361 



 

  

3.pielikums. 10. lpp 

Nr.p.

k. 

Aizdevējs Mērķis Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Saistības 

2011 

Saistības 

2012 

Saistības 

2013 

Saistības 

2014 

Saistības 

2015 

Saistības 

2016 

Saistības 

2017 

Saistības 

turpmākajos 

gados 

Pavisam 

12. Valsts kase Slokas futbola laukuma tribīņu 

un Tirzas ielas posma izbūve, 

PE-40/2009 

18.12.2009 121 646 0 0 0 0 0 0 0 121 646 

13. Valsts kase Jūras un Ērgļu ielas renovācija, 

P-20/2007 

23.02.2007 199 471 191 099 186 899 177 923 0 0 0 0 755 392 

14. Valsts kase SIA „Jūrmalas slimnīca" 

pamatkapitāla palielināšana, 

P-21/2007 

23.02.2007 309 480 0 0 0 0 0 0 0 309 480 

15. Valsts kase Dzintaru parka būvniecība, P-

22/2007 

23.02.2007 70 295 320 295 348 070 383 590 384 530 370 154 0 0 1 876 934 

16. Valsts kase Slokas futbola laukuma tribīņu 

un Tirzas ielas izbūve, P-

23/2007 

23.02.2007 282 125 270 546 259 968 249 389 234 811 229 235 0 0 1 526 074 

17. Valsts kase Slokas sporta kompleksa 

būvniecība, skatītāju tribīņu 

izbūve, P-163/2007 

01.06.2007 258 747 246 041 0 0 0 0 0 0 504 788 

18. Valsts kase Ūdenssaimniecības attīstības 

projekts, P-164/2007 

01.06.2007 149 139 145 560 0 0 0 0 0 0 294 699 

19. Valsts kase Raiņa ielas rekonstrukcija 

posmā, Satiksmes un Nometņu 

iela, P-344/2007 

24.10.2007 111 800 105 900 0 0 0 0 0 0 217 700 

20. Valsts kase Raiņa ielas rekonstrukcija no 

Satiksmes līdz Nometņu ielai, 

P-12/2008 

03.03.2008 357 781 227 286 215 598 208 910 200 222 193 534 189 846 37 813 1 630 990 

21. Valsts kase Tiltu ielas un Lielupes krasta 

nostiprinājuma rekonstrukcija, 

P-136/2008 

07.05.2008 239 132 212 108 98 083 0 0 0 0 0 549 323 

22. Valsts kase Dzīvojamās mājas 

rekonstrukcija par bērnu 

atbalsta centru Rucavas iela 6, 

PE-41/2009 

18.12.2009 106 790 60 709 0 0 0 0 0 0 167 499 

23. Valsts kase Pumpuru vidusskolas ēkas 

renovācija, PE-43/2009 

18.12.2009 32 857 234 374 323 671 325 818 0 0 0 0 916 720 

24. Valsts kase Slokas pamatskolas 

rekonstrukcija, PE-42/2009 

18.12.2009 95 341 395 341 434 226 455 787 429 487 412 805 376 843 0 2 599 830 

25. Valsts kase Bērnudārza „Katrīna" ēkas 

rekonstrukcija, PE-44/2009 

18.12.2009 82 554 78 317 76 301 74 215 71 716 69 780 0 0 452 883 

26. Valsts kase Turaidas un Aizkraukles ielu 

rekonstrukcija, PE-45/2009 

18.12.2009 206 520 0 0 0 0 0 0 0 206 520 

  KOPĀ: x x 3 609 750 3 609 361 2 977 042 2 653 689 1 447 621 1 275 508 566 689 37 813 16 177 473 

                          



 

  

3.pielikums. 11. lpp 

Nr.p.

k. 

Aizdevējs Mērķis Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Saistības 

2011 

Saistības 

2012 

Saistības 

2013 

Saistības 

2014 

Saistības 

2015 

Saistības 

2016 

Saistības 

2017 

Saistības 

turpmākajos 

gados 

Pavisam 

  Galvojumi                       

1. Nordic 

Environment 

Finance 

Corporation 

Jūrmalas ūdenssaimniecības 

projekts 

25.02.2003 173 007 166 828 160 649 154 470 148 292 140 810 137 933 133 443 1 215 432 

2. Eiropas 

Investīciju 

banka 

Jūrmalas ūdenssaimniecības 

attīstības projekts 

25.10.2005 149 461 145 937 142 411 136 974 133 132 33 116 0 0 741 031 

3. Swedbank Jūrmalas siltummezglu un 

inženiertīklu rekonstrukcija 

Kauguri I 

04.10.2007 95 471 92 860 90 135 87 290 84 322 81 378 79 167 217 795 828 418 

4. Finanšu 

ministrija 

Jūrmalas siltumapgādes 

sistēmas energoefektivitātes 

uzlabošana 

30.10.2007 155 009 148 592 142 175 135 757 129 340 120 429 118 998 0 950 300 

5. Swedbank Projekts „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošana piejūras 

reģionā" līdzfinansējuma 

segšana 

03.07.2008 98 211 95 398 92 338 89 383 86 438 85 620 79 976 654 354 1 281 718 

  KOPĀ: x x 671 159 649 615 627 708 603 874 581 524 461 353 416 074 1 005 592 5 016 899 

                          

  Citas 

ilgtermiņa 

saistības 

x x 46 189 50 115 40 518 1 080 0 0 0 0 137 902 

                          

  Kopā 

saistības 

    4 327 098 4 309 091 3 645 268 3 258 643 2 029 145 1 736 861 982 763 1 043 405 21 332 274 

Avots: Valsts kases pašvaldību budžetu pārskati 

  



 

  

4.pielikums. 12. lpp 

4.pielikums. 

Jūrmalas pašvaldības īstenotie investīciju projekti, 2007. 

– 2012.gads  
Nr. p.k. Investīciju objekta nosaukums Finanšu 

avoti
1
 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 Piezīmes 

1. Ēkas Dubultu prospektā 1 lit.2 būvniecība B 40 235 43 022         2007.- 2008.g. ir veikta tehniskā projekta izstrāde. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas investīciju plānu 2012.-

2014.g., objekta būvdarbi paredzēti 2013.-2014.g. 

2. Domes administratīvo ēku remonts B 95 948 13 295     24 116 10 500   

3. Sabiedriskās ēkas Robežu ielā 19 

projektēšana un būvniecība 

B 308 42 160         2007.-2008.g. ir veikta tehniskā projekta izstrāde. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas investīciju plānu 2012.-

2014.g., objekta būvdarbi paredzēti pēc 2014.gada. 

4. Video novērošanas sistēmas izveide B   21 240         2008.gadā ir izstrādāts tehniskais projekts. 

Videonovērošanas sistēmas izveide nodota citām 

domes struktūrvienībām. 

5. Glābšanas staciju remonts B 20 224 12 308 5 707   7 000 8 000   

6. Dubultu satiksmes mezgla rekonstrukcija AF, B   31 318 18 378 41 838     2008.-2010.g. ir veikta tehniskā projekta izstrāde. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas investīciju plānu 2012.-

2014.g., objekta būvdarbi paredzēti pēc 2014.gada. 

7. Turaidas ielas posmā no pludmales līdz 

Lienes ielai un Aizkraukles ielas 

rekonstrukcija 

KR, B 31 768 0 2 070 514 226 696       

8. Tērbatas ielas rekonstrukcija AF, B 17 707 20 432         2007.-2008.g. ir veikta tehniskā projekta izstrāde. 

Būvdarbu veikšanas laiks nav zināms. 

9. Raiņa ielas posma no Satiksmes līdz 

Nometņu ielai rekonstrukcija 

KR, B 544 992 1 362 119 233 418 41 159   190 000   

10. Raiņa ielas posma remonts no Ventspils 

šosejas līdz Lielupei 

B   36 129 85 253         

11. Tallinas, Satiksmes un Artilērijas ielu 

rekonstrukcija 

AF, B   2 734 5 885 41 731   3 660 2008.-2010.g. ir veikta tehniskā projekta izstrāde. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas investīciju plānu 2012.-

2014.g., objekta būvdarbi paredzēti pēc 2014.gada. 

12. Kļavu ielas rekonstrukcija AF 10 966 6 986 13 401       2007.-2009.g. ir veikta tehniskā projekta izstrāde. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas investīciju plānu 2012.-

2014.g., objekta būvdarbi paredzēti 2013.g. 

13. Z.Meierovica prospekta rekonstrukcija AF   10 795 23 226       2008.-2009.g. ir veikta tehniskā projekta izstrāde. 

Būvdarbu veikšanas laiks nav zināms. 

14. Rīgas ielas posma no Pērkonu līdz Miera 

ielai rekonstrukcija 

AF, B 1 612 407 78 128           

15. Raunas ielas izbūve AF   58 595 6 240         

                                                           
1 B – Pašvaldības budžeta līdzekļi, AF – autoceļu fonda līdzekļi, PF – Privatizācijas fonda līdzekļi, PI – Pārējie ieņēmumi, MD – Valsts piešķirtās mērķdotācijas, KR – Pašvaldības ņemtie kredītlīdzekļi. 



 

  

4.pielikums. 13. lpp 

Nr. p.k. Investīciju objekta nosaukums Finanšu 

avoti
1
 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 Piezīmes 

16. Jaunu ielu izbūve AF, B 251 733 156 374 16 091     50 000   

17. Lielupes krasta nostiprinājumi Tiltu ielā 

(Rēzeknes Pulka iela) 

KR, B 20 818 625 587 10 668 69 069       

18. Veloceliņu tīkla attīstība AF 99 139 16 225           

19. Autostāvvietu izbūve AF 81 116 48 562           

20. Ielu asfalta segumu kapitālais un kārtējais 

remonts 

AF, B 1 994 796 998 142 419 996 355 308 397 594 500 000   

21. Asfalta seguma remonts iekškvartālos B         51 067 60 000   

22. Grantēto ielu asfaltēšana B         164 165 90 000   

23. Tiltu remonti AF, PF, B 36 403 54 590           

24. Satiksmes drošības uzlabošana AF, B 31 636 12 984       50 000   

25. Vecslocenes upes tiltiņa un ceļa daļas 

rekonstrukcija Bažciemā 

            52 000   

26. Sabiedrisko tualešu būvniecība (t.sk. kāpu 

zonā) 

PF, B 9 228 92 002           

27. Ielu apgaismojuma ierīkošana 

neapgaismotajās ielās 

B   70 480         Sākot ar 2009.gadu finansējums šim mērķim tiek 

piešķirts SIA "Jūrmalas gaisma". 

28. Daudzdzīvokļu māju iekšpagalmu 

labiekārtošana 

AF, PF, B 458 994 721 743         Sākot ar 2009.gadu finansējums šim mērķim tiek 

piešķirts Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļai. 

29. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts B   64 518 20 958 14 588 59 095 84 984   

30. Jaunās kapsētas projektēšana, izbūve un 

labiekārtošana zemesgabalā Sloka 7109 

PI, B     157 4 441 268 568 300 000 2009.-2010.g. tehniskā projekta izstrāde 6.kārtās. 

2011.g. - 1.,2.kārtas izbūve. 2012.g. - 3.kārtas 

izbūve. 

31. Sabiedriskā kompleksa Strēlnieku 

prospektā 30 būve (mākslas un mūzikas 

skola, centrālā bibliotēka) 

B         14 222 54 881 2011.-2012.g. tehniskā projekta izstrāde. Saskaņā ar 

Jūrmalas pilsētas investīciju plānu 2012.-2014.g., 

objekta būvdarbi paredzēti pēc 2013.-2015.g. 

32. Slokas futbola laukuma tribīņu un Tirzas 

ielas būvniecība, Skolas ielā 5 

PF, KR, B 3 386 980 355 277           

33. Slokas sporta kompleksa tālākā attīstība 

(hokeja un multihalles izbūve) 

            10 000   

34. Skatu torņa būvniecība PF, B 58 034
2
 7 552         Pēc 2008.gada objekts iekļauts Dzintaru mežaparka 

būvniecības 2.kārtā. 

35. Dzintaru mežaparka būvniecība B, KR 1 749 114 183 813 120 746 259 484 30 521 69 877   

36. Mellužu estrādes rekonstrukcija B         14 712 53 385   

37. Ķemeru parka ar parka arhitektūru 

rekonstrukcija un renovācija 

PF, B 7 469 21 923 8 780 28 441 7 363     

38. Dzintaru koncertzāles Mazās (slēgtās) 

zāles rekonstrukcija – restaurācija 

Turaidas ielā 1 

PF, B, KR 67 45 274 150 172 48 097   200 000   

39. Bibliotēku remonts/kapitālais remonts PI, B   63 022 953     15 000   

40. Aspazijas mājas restaurācija Z.Meierovica 

prospektā 18/20 

B, KR   1 627 16 372   3 877 315 509   

41. Aspazijas pieminekļa izgatavošana un 

uzstādīšana 

B   15 921           

42. Majoru kultūras nama rekonstrukcija PF, B 34 363 192 520     133 141 453 957   

                                                           
2 Šeit apkopotas 2005. un 2006.gada investīcijas 



 

  

4.pielikums. 14. lpp 

Nr. p.k. Investīciju objekta nosaukums Finanšu 

avoti
1
 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 Piezīmes 

Jomas ielā 35 

43. Jūrmalas Kultūras centra telpu Muižas ielā 

7 (Jūrmalas teātris) trepju telpas 

renovācija 

B           20 000   

44. Kultūras, izklaides, un sporta iestāžu 

remonts/kapitālais remonts 

PI, B   145 241 4 172 48 832 21 509 35 000   

45. Bērnudārza celtniecība un inženiertīklu 

ierīkošana Tukuma ielā 9, Ķemeri 

PI, B   12 193 584 48 836   400 000 2008.-2010.g. veikta tehniskā projekta izstrāde. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas investīciju plānu 2012.-

2014.g., objekta būvdarbi paredzēti pēc 2012.-

2013.g. 

46. PII "Katrīna" ēkas renovācija Salaspils ielā 

4 

KR, B 26 161 60 543 1 042 526   172 001     

47. Ķemeru vidusskolas rekonstrukcija un 

sporta zāles celtniecība Tukuma ielā 8/10 

B 38 34 565       25 000 2007.-2008.g. iesākta tehniskā projekta izstrāde. 

Nepieciešama projektēšanas uzdevuma korekcija 

atbilstoši šī brīža situācijai. 2012.gadā paredzēts 

turpināt tehniskā projekta izstrādi. 

48. Ķemeru vidusskolas renovācija Tukuma 

ielā 10 

B         100 472     

49. Slokas pamatskolas ēkas rekonstrukcija 

Skolas ielā 3 

PF, KR, B 7 101 550 251 1 951 230         

50. Pumpuru vidusskolas rekonstrukcija 

Kronvalda ielā 8 

PF, KR, B 10 659 373 203 905 469 85 844 399 997 570 000 2007.g. rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrāde 

2.kārtās. 2007.-2009.g. rekonstrukcijas 1.kārtas 

būvdarbi. 2011.-2012.g. rekonstrukcijas 2.kārtas 

būvdarbi. 

51. Jaundubultu vidusskolas rekonstrukcija 

Lielupes ielā 21 

PI, B   446 6 512 25 846   35 000 2008.-2010.g. izstrādāts rekonstrukcijas tehniskais 

projekts. 2012.gadā plānots aktu zāles remonts. 

52. Lielupes vidusskolas rekonstrukcija 

Aizputes ielā 1a 

PI, B   20 28 543 34 886   610 000 2008.-2010.g. izstrādāts rekonstrukcijas tehniskais 

projekts. 2012.gadā plānota tehniskā projekta 

koriģēšana, lai varētu uzsākt sporta zāles 

būvniecību. Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas investīciju 

plānu 2012.-2014.g., objekta būvdarbi paredzēti 

2012.- 2014.g. 

53. Majoru pamatskolas rekonstrukcijas 

3.kārta Rīgas ielā 1 

PF, KR, B, 

MD 

1 714 023 172 483 132 241 48 897       

54. Mežmalas vidusskolas energoefektivitātes 

uzlabošana Rūpniecības ielā 13 

B           150 000   

55. Sabiedriskā kompleksa Pils ielā 1 būve 

(mākslas un mūzikas skola, centrālās 

bibliotēkas ēka) 

B   355           

56. Izglītības iestāžu kapitālais un kārtējais 

remonts 

B 956 990 1 179 102 331 071 9 239 56 083 1 800   

57. Sporta laukumu remonts pie skolām un 

b/d 

PF, B 194 521 51 401 1 243         

58. UEFA MiniPitch (mazo laukumu) 

būvniecības projekts 

B       59 903       



 

  

4.pielikums. 15. lpp 

Nr. p.k. Investīciju objekta nosaukums Finanšu 

avoti
1
 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 Piezīmes 

59. Kauguru vsk. sporta laukuma 

labiekārtošana Raiņa ielā 118 (t.sk. sporta 

laukuma ģērbtuvju ierīkošana), sporta 

laukuma pamata izbūve Kauguros 

B         208 940    

60. Kauguru vidusskolas sporta laukuma 

infrastruktūras uzlabošana Raiņa ielā 118 

B           16 000   

61. Jūrmalas Valsts ģimnāzijas bruģētā 

laukuma renovācija Raiņa ielā 55 

B   49 369 116 273         

62. Nakts patversmes projektēšana Ķeguma 

ielā 7 

B   15 705           

63. Pašvaldības iestādes "Sprīdītis" kapitālais 

remonts Rucavas ielā 6 

B, KR 1 416 128 812 239 295         

64. PA "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" 

remonts Strēlnieku prospektā 38 

B 18 489 43 142           

65. Sociālo māju remonts B   32 427           

66. Pašvaldības palīdzība dzīvojamā fonda 

remontam 

B   5 530 2 399 4 100 2 777 2 100   

67. Pašvaldības iestādes "Sprīdītis" 

ēdināšanas bloka kapitālais remonts, 

Sēravotu 9 

PI     1 150       2009.gadā izstrādāts virtuves tehnoloģiskais 

projekts. 

68. Pašvaldības iestādes "Sprīdītis" telpu 

rekonstrukcija (pielāgošana LBN 

prasībām) Sēravotu ielā 9 

B           30 000   

69. Bēniņu pārseguma siltināšana Sēravotu 

ielā 9 

B         9 640     

70. Ēkas rekonstrukcijas ar funkcijas maiņu 

par sociālās aprūpes ēku ar publiski 

pieejamām telpām 1.stāvā Skolas ielā 44 

B, KR         19 741 1 940 

184 

  

71. Labklājības pārvaldes infrastruktūras 

attīstība 

B           3 000 Skursteņa remonts. 

72. Jūrmalas Motormuzeja projektēšana B           12 000   

73. Nakts patversmes izveidošana Raiņa ielā 

62 

B           60 000   

74. Jūrmalas Valsts ģimnāzijas infrastruktūras 

uzlabošana izglītojamiem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

ERAF 

projekts 

            Projekta finansējums no EAN nodaļas budžeta. 

75. Sociālās dzīvojamās mājas Valkas ielā 3, 

Jūrmalā siltumnoturības uzlabošana 

ERAF 

projekts 

            Projekta finansējums no EAN nodaļas budžeta. 

76. Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu ēku 

vienkāršotā renovācija 

energoefektivitātes paaugstināšanai 

(Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai pašvaldību 

ēkās) 

KPFI 

projekts 

      10 703     Daļa projekta finansējums no EAN nodaļas budžeta. 

77. Jūrmalas pilsētas speciālās 

internātpamatskolas infrastruktūras un 

aprīkojuma uzlabošana Dzirnavu ielā 59 

ERAF 

projekts 

            Projekta finansējums no EAN nodaļas budžeta. 



 

  

4.pielikums. 16. lpp 

Nr. p.k. Investīciju objekta nosaukums Finanšu 

avoti
1
 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 Piezīmes 

78. PII "Lācītis" renovācija ERAF 

projekts 

            Projekta finansējums no EAN nodaļas budžeta. 

79. Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu 

šoseja/Kolkas iela) izbūve 

B/projekts           3 538 Daļa projekta finansējums no EAN nodaļas budžeta. 

 Kopā:     13523843 8342185 7989623 1507938 2166601 6485375 40 015 565 

 



 

  

5
. 

p
ie

li
k

u
m

s.
 

1
7

. 
lp

p
 

5. pielikums. 

Aptaujas anketa 
  

Anketa Jūrmalas iedzīvotājiem 
Labdien!  

Mēs veicam Jūrmalas iedzīvotāju aptauju. Aptauja tiek veikta Jūrmalas attīstības programmas, kuru izstrādā Jūrmalas pilsētas dome, 

vajadzībām. Mums ir svarīgs Jūsu viedoklis par situāciju pilsētā un to, un kādi mērķi būtu jānosaka pilsētas attīstībai nākotnē. Lai 

uzzinātu Jūsu domas par situāciju šodien un attīstību nākotnē, lūdzam Jūs piedalīties aptaujā, kas aizņems aptuveni 10 minūtes. 

Pētījums ir anonīms, un pētījuma veicēji garantē, ka aptaujas rezultāti tiks izmantoti tikai pētījuma nolūkiem un tikai apkopotā veidā 
 

1. Cik lielā mērā Jūs apmierina pašreizējā situācija šajās jomās Jūrmalā? (Viena atbilde katrā rindiņā) 

2. Ja neapmierina: Kas tieši Jūs neapmierina? (Precīzi pierakstīt respondenta atbildi!) 

  

Apmierina Neapmierina 

Grūti pateikt/ 

Neattiecas uz 

respondentu 

JA NEAPMIERINA: 

Kas tieši Jūs neapmierina? 

1 Ārsta pieejamība, iespējas saņemt 
medicīniskos pakalpojumus 

1 2 9 
 

 

2 Iespējas iegūt labu pamata un vidējo izglītību 
1 2 9 

 

 

3 Kultūras dzīve un izklaides iespējas (iespējas 
darboties pašdarbības kolektīvos, redzēt 
teātra izrādes, koncertus, izstādes) 

1 2 9 

 

4 Bibliotēkas pieejamība – atrašanās vieta un 
darba laiks 

1 2 9 
 

 

5 Sporta un aktīvās atpūtas pasākumi, iespēja 
nodarboties ar dažādiem sporta veidiem 

1 2 9 
 

 

6 Iepirkšanās iespējas, veikali 
1 2 9 

 

 

7 Pašvaldības sociālā palīdzība trūcīgiem 
iedzīvotājiem 

1 2 9 
 

 

8 Iespēja piedalīties pilsētas attīstības plānošanā 
1 2 9 

 

 

9 Publiskās telpas (parki, soliņi, apstādījumi, 
peldvietas u.c.) sakoptība 

1 2 9 
 

 

10 Tūrisma attīstība pilsētā 
1 2 9 

 

 

11 Viesnīcu un konferenču tūrisma attīstība 
pilsētā 

1 2 9 
 

 

12 Kūrortu attīstība pilsētā 
1 2 9 

 

 

13 Atkritumu savākšanas un izvešanas 
pakalpojumi 

1 2 9 
 

 

14 Ceļu, ielu kvalitāte 
1 2 9 

 

 

15 Sabiedriskā transporta pakalpojumu 
pieejamība 

1 2 9 
 

 

16 Ielu un trotuāru (gājēju celiņu) apgaismojums 
1 2 9 

 

 

17 Sabiedriskā kārtība un drošība 
1 2 9 

 

 

18 Centralizētā apkure (nevērtējot pakalpojuma 
cenu, bet tikai kvalitāti) 

1 2 9 
 

 

19 Centralizētā ūdensapgāde un kanalizācija 1 2 9  



 

  

5
. 

p
ie

li
k

u
m

s.
 

1
8

. 
lp

p
 

(nevērtējot pakalpojuma cenu, bet tikai 
kvalitāti) 

20 Pašvaldības policijas darbs 
1 2 9 

 

 

 

3. Cik lielā mērā Jūs apmierina pašreizējā situācija šajās jomās Jūrmalā? (Viena atbilde katrā rindiņā) 

  
Apmierina Neapmierina 

Grūti pateikt/ Neattiecas 

uz respondentu 

1 Darba iespējas pilsētā kopumā 1 2 9 

2 Iespēja atrast labi atalgotu darbu 1 2 9 

3 Iespēja atrast dzīvesvietu 1 2 9 

4 Banku pakalpojumu, bankomātu pieejamība 1 2 9 

5 Pasta pakalpojumi 1 2 9 

6 Interneta pakalpojumu pieejamība 1 2 9 

7 Iespējas veidot vai paplašināt uzņēmumu, atbalsts jaunu uzņēmumu veidošanai 1 2 9 
 

 

4. Lūdzu, nosauciet trīs problēmas Jūrmalā, kas pašvaldībai, Jūsuprāt, būtu jārisina pirmās! (Intervētāj – ļaujiet respondentam 

padomāt, nesakiet priekšā, bet pēc iespējas detalizēti pierakstiet respondenta teikto. Iztaujājiet – ja respondents sniedz vispārīgu 

atbildi – piem., izglītības problēmas, taujājiet, kas tieši būtu jārisina!) 

 

4.1. _________________________________________________________________________________________________________ 

4.2. _________________________________________________________________________________________________________ 

4.3. _________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

5. Lūdzu, pastāstiet, kādas iespējas, kādi pakalpojumi Jums šobrīd visvairāk pietrūkst Jūrmalā? (Intervētāj – ļaujiet respondentam 

padomāt, nesakiet priekšā, bet pēc iespējas detalizēti pierakstiet respondenta teikto. Iztaujājiet, precizējiet respondenta atbildi!) 

5.1. _________________________________________________________________________________________________________ 

5.2. _________________________________________________________________________________________________________ 

5.3. _________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

6. Vai tuvāko 5 gadu laikā Jūs plānojat dzīvot Jūrmalā? (Intervētāj – nolasiet atbilžu variantus!) 

Noteikti jā 1 

Drīzāk jā 2 

Drīzāk nē 3 

Noteikti nē 4 
 

 

 

7.1. Lūdzu, miniet galvenos iemeslus, kāpēc Jūs gribētu palikt dzīvot Jūrmalā? Intervētāj – pierakstiet visus respondenta argumentus!  

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

7.2. Lūdzu, miniet galvenos iemeslus, kāpēc Jūs negribētu palikt dzīvot Jūrmalā? Intervētāj – pierakstiet visus respondenta 

argumentus!  

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

8. Ja Jums būtu nepieciešams, cik viegli vai grūti Jums būtu atrisināt šādus jautājumus? Intervētāj – nolasiet atbilžu variantus. Viena 

atbilde katrā rindiņā! 

 
 Tas nesagādātu 

nekādas grūtības 

Tas sagādātu 

nelielas grūtības 

Tas sagādātu 

lielas grūtības 

Nevarētu 

to izdarīt 

Grūti 

pateikt/NA 

1 Atrast darbu Jūrmalā 1 2 3 4 9 



 

  

5
. 

p
ie

li
k

u
m

s.
 

1
9

. 
lp

p
 

2 Atrast darbu tuvākajā apkārtnē ārpus Jūrmalas 1 2 3 4 9 

3 Sākt savu uzņēmējdarbību 1 2 3 4 9 
 

 

9. Kāda veida uzņēmumu attīstība Jūrmalā, Jūsuprāt, būtu jāveicina? Intervētāj – nolasiet pa vienam un atzīmējiet atbilstošās! 

Kūrorti, veselības tūrisms pie jūras 1, 

Kūrorti, veselības tūrisms Ķemeros un Jaunķemeros 2, 

Viesnīcas un konferenču centri 3, 

Minerālizejvielu (dūņas, minerālūdens) pārstrāde – kosmētikas, farmācijas produkti 4, 

Ūdens transporta pakalpojumu sniegšana, jahtu piestātņu un apkalpes pakalpojumi 5, 

Sociālās aprūpes iestādes (pansionāti, aprūpes centri) 6, 

Šovbizness, kultūras un sporta uzņēmējdarbība 7, 

Sadzīves pakalpojumu, t.sk. ēdināšanas pakalpojumu sniegšana 8, 

Dekoratīvā dārzkopība (ainavu arhitektūra, stādi, kopšana) 9, 

Atjaunojamās enerģijas (vējš, saule, biomasa, koģenerācijas stacijas) ieguve 10, 

Augļu koku un ogu audzēšana 11, 

Amatniecība un mājražošana 12, 

Cits (ierakstīt): 

_________________________________________________________________ 
13, 

 

Aptaujas nobeigumā, lūdzu, atbildiet uz dažiem jautājumiem par sevi! 
 

10. Dzimums: (nejautājiet, bet atzīmējiet anketā!) 

Sieviete 1 

Vīrietis 2 

 
 

 

 

11. Kāds ir Jūsu vecums?   |___|___| pilni gadi 
 

12. Kāda ir Jūsu augstākā iegūtā izglītība?  

Pamatizglītība, sākumskolas izglītība 1 

Vidējā izglītība 2 

Vidējā speciālā izglītība 3 

Augstākā izglītība 4 
 

 

13. Kurā Jūrmalas rajonā Jūs dzīvojat? ................................................................................................... 

 

14. Kur Jūs strādājat? 

Jūrmalā (precizēt rajonu):  

                                      _____________________________ 
1 

Citur (ierakstīt):  

                            ___________________________________ 
2 

Nestrādā 

 
3 

 

15. Cik cilvēku, ieskaitot Jūs, ir Jūsu ģimenē, t.i., ar kuriem Jūs dzīvojiet kopā un Jums ir kopīga saimniecība? |___|___| 

 
 

16. Cik gadus Jūs jau dzīvojat Jūrmalā? |___|___| 

 

PALDIES PAR PIEDALĪŠANOS APTAUJĀ! 
 

Intervētāja apliecības numurs: |___|___|___| Intervijas veikšanas datums: |___|___| Beigu laiks : |___|___|:|___|___| 

 

 


